И.В. Семчук

ученый секретарь диссертационного совета

8 (499) 261-16-68

Автономная некоммерческая организация

 высшего образования

«Университет мировых цивилизаций

имени В.В. Жириновского»

(АНО ВО «УМЦ»)

1-й Басманный пер., д. 3, стр. 1, Москва, 107078
тел. +7 (499) 261-11-26; + 7 (495) 632-17-71

e-mail: info@umc-i.ru; сайт: imc-i.ru;

ОКПО 18827237, ОГРН 1027739349329

ИНН/КПП 7708113420/770801001

                                       №

На №                                  от _________________

О согласии на назначение

официальным оппонентом

Уважаемый(ая) Имя Отчество!

Диссертационный совет 75.2.003.01, созданный на базе Автономной

некоммерческой организации высшего образования «Университет мировых цивилизаций

имени В.В. Жириновского», просит Вас выступить в качестве официального оппонента

по диссертации _______ (ФИО соискателя) на тему «____________», представленной на

соискание ученой степени кандидата/доктора психологических наук по специальности

5.3.3. Психология труда, инженерная психология, когнитивная эргономика.

Просьба обусловлена требованиями п. 22 Положения о порядке присуждения

ученых степеней, утвержденного постановлением Правительства РФ от 24.09.2013 г.

№ 842, предусматривающего назначение диссертационным советом официальных

оппонентов по диссертации из числа компетентных в соответствующей отрасли науки

ученых, имеющих публикации в соответствующей сфере исследования и давших на это

свое согласие.

В случае Вашего согласия просим дать по данной диссертации официальный

отзыв, а также предоставить сведения, необходимые для внесения информации об

официальном оппоненте в автореферат диссертации Фамилия И.О.
Отзыв в двух экземплярах, утвержденный Вашей подписью и заверенный в

установленном порядке, должен быть представлен в диссертационный совет не позднее, чем за

15 дней до защиты. Защита данной диссертации намечена на «___» ________ 2023 года.

Приложение: на 3 л. в 1 экз.

С уважением,

Председатель диссертационного совета 75.2.003.01

доктор психологических наук, доцент,

член-корреспондент РАО    Т.В. Разина

Должность, подразделение,

полное наименование

организации в соответствии с

уставом,

ученая степень,

ученое звание

Фамилия И.О.

mailto:info@umc-i.ru;
http://www.imc-i.ru;/